
 

2019 年 6月 9日(日) 
 

南栗橋歯科クリニック 

開業 1周年キャンペーン 
 

開業１周年を記念し、日々お世話になっている皆様に 

御礼申し上げますとともにキャンペーンを開催したいと存じます。 

  

①ホワイトニング￥1,000- 

＋検診 
 

 

②フッ素無料塗布＋検診 

 

各種、人数に限りがございます。 

完全予約制になりますので必ず事前に予約をお取りください。 

 

 

 対象者            

・当院に初めて受診される

方 

・初めての方を紹介してい

ただいた方 

※妊娠中の方、小さなお子様は

対象外になりますのであらかじめ 

ご了承いただくようお願いします。

※未成年の方は保護者同伴で

お願い致します。 

 

所要時間 

① 約４５分～1時間 

② 約２０分～３０分 

 

 

～当日の流れ～ 

簡単な問診記入をしていた

だいた後、診察室にご案内

致します。 

 

 

 

南栗橋歯科クリニック 

0480-31-9955 

 

 


